ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  24.07.2017   №   742  -п

г. Южа

О внесении изменений в постановление

Администрации Южского муниципального района

от 14.06.2016 № 383-п «Об утверждении нормативов для определения

нормативных затрат на обеспечение функций главного распорядителя

средств бюджета Южского муниципального района Финансового

отдела администрации Южского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством нормативного правового акта о нормировании в сфере

закупок, а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов,

организации процесса бюджетного планирования Администрация Южского

муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Таблицу «Норматив количества и цены прочих услуг» приложения 1

 к постановлению Администрации Южского муниципального района от

14.06.2016г. № 383-п «Об утверждении нормативов для определения

нормативных затрат на обеспечение функций главного распорядителя

средств бюджета Южского муниципального района Финансового отдела

администрации Южского муниципального района» (далее - постановление)

изложить в новой редакции:
«Наименование услуги Единица измерения Количество в

год

Предельные затраты в год,

 тыс.руб.

Оборудование и расходные

материалы для локально-

вычислительной сети

Условная единица 1 25,0

Запчасти для ремонта оргтехники Условная единица 1 268,0

Оказание услуги по заправке

картриджей

Условная единица 1 40,0

Оказание услуги по техническому

обслуживанию и ремонту

оргтехники для офисов,

Условная единица 1 30,0

электронных вычислительных

машин и используемого совместно с

ними периферийного оборудования

Оказание услуг  по предоставлению

статистической информации

Условная единица 1 20,0»

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

единой информационной системы в сфере закупок в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения заказов на

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить  на

заместителя Главы администрации Южского муниципального района,

начальника Финансового отдела администрации Южского муниципального

района Э.А. Ванягину.

Глава  Южского

муниципального района                                                       В.И.Мальцев

http://www.zakupki.gov.ru/